
UCHWAŁA NR XXV/177/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie : stopy procentowej rozłożonej na raty opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości (j.t. Dz.U. z 2012r. poz. 83) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na stosowanie przy rozłożeniu na raty, na wniosek użytkownika wieczystego, 
nieuiszczonej części opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości, stopy procentowej równej stopie bazowej ustalonej przez Komisję Europejską i publikowanej 
w Dzienniku Urzędowym Wspólnot Europejskich, która stanowi podstawę do obliczenia stopy referencyjnej: 

1) do 10 rat rocznych – w wysokości 200% stopy bazowej; 

2) od 11 do 20 rat rocznych – w wysokości 300% stopy bazowej. 

2. Wysokość stopy procentowej, o której mowa w ust. 1, określana jest na dzień 1 stycznia każdego roku 
przypadającego na płatność raty. 

§ 2. 

Zapisu §1 nie stosuje się do nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

Id: 3A15CACA-B08E-458E-927D-A4D89FD9DFF0. Podpisany Strona 1




